
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 25.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 21/01/03/2024 (P000037). 

Přísada do nafty Speed 
Speed Diesel-Zusatz 

POPIS Speciální kombinace účinných látek s čisticími, disperzními a materiálově-ochran-
nými vlastnostmi. Je přizpůsobena současným motorům, pohonným hmotám 
a provozním podmínkám. 

VLASTNOSTI - vysoká účinnost 
 - zaručuje snížení spotřeby pohonných hmot 

- zaručuje optimální spalování 
- usnadňuje startování studených motorů v zimním období 
- zabraňuje zadírání jehel trysek a jejich zapečení karbonem 
- zabraňuje tvorbě nových usazenin 
- chrání vstřikovací čerpadlo, jehly trysek a oblast válce s pístem 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Hustota při +15 °C : 0,8297 g/cm3 

 Barva / vzhled : žlutá, oranžová 
 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Zápach : není určený 
 Forma : kapalina 
 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Přidává se do paliva všech dieselových motorů v osobních a užitkových automo-
bilech, traktorech, autobusech, stavebních strojích a stacionárních dieselagregá-
tech. Výborně se hodí pro konzervaci motorů při delším odstavení v náročných 
povětrnostních podmínkách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 1 l stačí na 400 l motorové nafty. Odměrka (součást šroubového uzá-
věru) o obsahu 25 ml odpovídá množství pro 10 l nafty. Po nalití přísady do nádrže 
proběhne její smíchání s naftou samovolně. Pro dlouhodobé použití při každém 
tankování. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l dóza plechová dóza  Obj. č. 2663 D-PL-BG 
 1 l dóza plechová dóza Obj. č. 5160 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


